[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РОСЛАВЛЬСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2021  № 1
О внесении изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Рославльской районной Думе

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Порядком сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в Рославльской районной Думе, утвержденный постановлением председателя Рославльской районной Думы от 02.03.2018 № 2 (в редакции постановлений председателя Рославльской районной Думы от 03.04.2019 № 1, от 28.10.2020 № 2), изменение, указав новую должность члена комиссии Можаевой Елены Леонидовны – начальник отдела Рославльской районной Думы.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Рославльская правда».

И.В. Фадеев